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B Filter »Stinard«, Polikarbonat zbiralnik, 60 um, Velikost 5, G 2

(slika je simboli¢na)

Kategorija: Filter with polycarbonate bowl

Sifra: 100962RIE

Kratek opis

Filter »Standard« with polycarbonate container, 60 um, Size
5, G 2, Input pressure max. 16 bar, Med. / ambient temp.
max. 60 °C

Centrifugal separators with a sintered filter element.

Tehni¢ne Specifikacije

Merjenje pretoka

Navoj

Odtok kondenzata
Ohisje

Posoda

Serija

Velikost

Max. vhodni tlak [bar]
C[mm]

DN

Max. sobna temperatura
[°C]

Max. temperatura medija
[°C]

Rang filtra [um]

H [mm]

A [mm]

D [mm]

Pretok [I/min]

At P, = 6 bar and
pressure drop A, = 1 bar
G2

Semi-automatic
Die-cast zinc, painted
silver

Polycarbonate container
Standard

5

16

41.0

55

60

60

60
120.0
148.0
394.4
30000
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